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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 1 Seite 1

Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 1 - 50m Schmetterling Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 00:44,31 167+01.13AUT
ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline3. 2013 00:44,98 160+01.80AUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina1. 2012 00:38,71 251AUT

RT +0.73

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia8. 2012 00:48,96 124+10.25AUT
RT +0.74

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara2. 2011 00:36,96 288+01.49AUT

RT +0.74

ASKÖ SK TraunTajic, Lajla12. 2011 00:47,74 134+12.27AUT
ASKÖ SK TraunFellner, Maria13. 2011 00:48,89 124+13.42AUT

RT +0.78

ASKÖ SK TraunFellner, Stella15. 2011 00:52,04 103+16.57AUT

Fortsetzung Bewerb 2 - 50m Schmetterling Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin3. 2013 00:52,15 77+09.28AUT

RT +0.76

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz4. 2013 00:53,13 73+10.26AUT
----

ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp3. 2012 00:43,19 137+02.61AUT

RT +0.81

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph5. 2011 00:43,99 129+08.28AUT

RT +0.78

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin7. 2011 00:46,13 112+10.42AUT
RT +01.00
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 3 - 100m Freistil Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara26. 2009 01:14,71 331+09.29AUT

RT +0.83 50m: 00:35,62, 100m: 01:14,71 (00:39,09)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia42. 2010 01:23,69 235+18.27AUT
RT +01.01 50m: 00:39,51, 100m: 01:23,69 (00:44,18)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina43. 2010 01:24,13 232+18.71AUT
RT +0.80 50m: 00:38,32, 100m: 01:24,13 (00:45,81)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana45. 2010 01:24,25 231+18.83AUT
RT +0.85 50m: 00:40,21, 100m: 01:24,25 (00:44,04)

----
ASKÖ SK TraunMinich, Dora 2009

Start vor dem Startsignal12:00
dq.AUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara53. 2009 01:14,71 331+11.21AUT

RT +0.83 50m: 00:35,62, 100m: 01:14,71 (00:39,09)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia78. 2010 01:23,69 235+20.19AUT
RT +01.01 50m: 00:39,51, 100m: 01:23,69 (00:44,18)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina79. 2010 01:24,13 232+20.63AUT
RT +0.80 50m: 00:38,32, 100m: 01:24,13 (00:45,81)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana81. 2010 01:24,25 231+20.75AUT
RT +0.85 50m: 00:40,21, 100m: 01:24,25 (00:44,04)

ASKÖ SK TraunMinich, Dora 2009
Start vor dem Startsignal12:00

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Freistil Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian6. 2009 01:08,96 314+06.86AUT

RT +0.77 50m: 00:32,72, 100m: 01:08,96 (00:36,24)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias7. 2010 01:09,87 302+07.77AUT
RT +0.72 50m: 00:33,48, 100m: 01:09,87 (00:36,39)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias9. 2010 01:11,40 283+09.30AUT
RT +0.73 50m: 00:32,88, 100m: 01:11,40 (00:38,52)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael15. 2010 01:17,74 219+15.64AUT
RT +0.84 50m: 00:36,44, 100m: 01:17,74 (00:41,30)

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu2. 2008 01:01,16 451+00.30AUT

RT +0.76 50m: 00:27,72, 100m: 01:01,16 (00:33,44)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu11. 2008 01:01,16 451+05.49AUT

RT +0.76 50m: 00:27,72, 100m: 01:01,16 (00:33,44)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian32. 2009 01:08,96 314+13.29AUT
RT +0.77 50m: 00:32,72, 100m: 01:08,96 (00:36,24)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias34. 2010 01:09,87 302+14.20AUT
RT +0.72 50m: 00:33,48, 100m: 01:09,87 (00:36,39)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias37. 2010 01:11,40 283+15.73AUT
RT +0.73 50m: 00:32,88, 100m: 01:11,40 (00:38,52)
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Protokoll 29.04.2023 - Abschnitt 1 Seite 3

Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 4 - 100m Freistil Herren

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunFellner, Michael46. 2010 01:17,74 219+22.07AUT

RT +0.84 50m: 00:36,44, 100m: 01:17,74 (00:41,30)

Fortsetzung Bewerb 5 - 200m Lagen Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunMinich, Dora11. 2009 03:06,27 310+21.03AUT

RT +0.78 50m: 00:43,36, 100m: 01:29,19 (00:45,83), 150m: 02:25,13 (00:55,94), 200m: 03:06,27 (00:41,14)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara15. 2009 03:11,13 287+25.89AUT
RT +0.82 50m: 00:42,48, 100m: 01:30,60 (00:48,12), 150m: 02:29,13 (00:58,53), 200m: 03:11,13 (00:42,00)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana20. 2010 03:27,05 226+41.81AUT
RT +0.82 50m: 00:51,23, 100m: 01:43,67 (00:52,44), 150m: 02:41,44 (00:57,77), 200m: 03:27,05 (00:45,61)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina21. 2010 03:30,71 214+45.47AUT
RT +0.88 50m: 00:46,67, 100m: 01:43,13 (00:56,46), 150m: 02:43,55 (01:00,42), 200m: 03:30,71 (00:47,16)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia23. 2010 03:33,84 205+48.60AUT
RT +01.05 50m: 00:50,35, 100m: 01:44,46 (00:54,11), 150m: 02:46,81 (01:02,35), 200m: 03:33,84 (00:47,03)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMinich, Dora26. 2009 03:06,27 310+32.12AUT

RT +0.78 50m: 00:43,36, 100m: 01:29,19 (00:45,83), 150m: 02:25,13 (00:55,94), 200m: 03:06,27 (00:41,14)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara31. 2009 03:11,13 287+36.98AUT
RT +0.82 50m: 00:42,48, 100m: 01:30,60 (00:48,12), 150m: 02:29,13 (00:58,53), 200m: 03:11,13 (00:42,00)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana37. 2010 03:27,05 226+52.90AUT
RT +0.82 50m: 00:51,23, 100m: 01:43,67 (00:52,44), 150m: 02:41,44 (00:57,77), 200m: 03:27,05 (00:45,61)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina40. 2010 03:30,71 214+56.56AUT
RT +0.88 50m: 00:46,67, 100m: 01:43,13 (00:56,46), 150m: 02:43,55 (01:00,42), 200m: 03:30,71 (00:47,16)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia42. 2010 03:33,84 205+59.69AUT
RT +01.05 50m: 00:50,35, 100m: 01:44,46 (00:54,11), 150m: 02:46,81 (01:02,35), 200m: 03:33,84 (00:47,03)

Fortsetzung Bewerb 6 - 200m Lagen Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian3. 2009 02:52,44 288+15.08AUT

RT +0.79 50m: 00:36,67, 100m: 01:22,67 (00:46,00), 150m: 02:13,97 (00:51,30), 200m: 02:52,44 (00:38,47)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias4. 2010 02:52,56 288+15.20AUT
RT +0.68 50m: 00:36,43, 100m: 01:23,46 (00:47,03), 150m: 02:12,51 (00:49,05), 200m: 02:52,56 (00:40,05)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias5. 2010 02:54,56 278+17.20AUT
RT +0.66 50m: 00:39,24, 100m: 01:23,13 (00:43,89), 150m: 02:14,70 (00:51,57), 200m: 02:54,56 (00:39,86)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael7. 2010 03:03,08 241+25.72AUT
RT +0.80 50m: 00:42,05, 100m: 01:30,52 (00:48,47), 150m: 02:21,59 (00:51,07), 200m: 03:03,08 (00:41,49)

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu3. 2008 02:40,44 358+20.97AUT

RT +0.80 50m: 00:33,51, 100m: 01:15,85 (00:42,34), 150m: 02:06,97 (00:51,12), 200m: 02:40,44 (00:33,47)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 6 - 200m Lagen Herren

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu6. 2008 02:40,44 358+20.97AUT

RT +0.80 50m: 00:33,51, 100m: 01:15,85 (00:42,34), 150m: 02:06,97 (00:51,12), 200m: 02:40,44 (00:33,47)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian11. 2009 02:52,44 288+32.97AUT
RT +0.79 50m: 00:36,67, 100m: 01:22,67 (00:46,00), 150m: 02:13,97 (00:51,30), 200m: 02:52,44 (00:38,47)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias12. 2010 02:52,56 288+33.09AUT
RT +0.68 50m: 00:36,43, 100m: 01:23,46 (00:47,03), 150m: 02:12,51 (00:49,05), 200m: 02:52,56 (00:40,05)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias14. 2010 02:54,56 278+35.09AUT
RT +0.66 50m: 00:39,24, 100m: 01:23,13 (00:43,89), 150m: 02:14,70 (00:51,57), 200m: 02:54,56 (00:39,86)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael16. 2010 03:03,08 241+43.61AUT
RT +0.80 50m: 00:42,05, 100m: 01:30,52 (00:48,47), 150m: 02:21,59 (00:51,07), 200m: 03:03,08 (00:41,49)

Fortsetzung Bewerb 7 - 100m Rücken Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 01:38,12 200+02.27AUT

RT +0.75 50m: 00:47,67, 100m: 01:38,12 (00:50,45)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline5. 2013 01:56,87 118+21.02AUT
RT +0.71 50m: 00:56,18, 100m: 01:56,87 (01:00,69)

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina1. 2012 01:24,86 310AUT

RT -01.33 50m: 00:41,56, 100m: 01:24,86 (00:43,30)

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia7. 2012 01:41,89 179+17.03AUT
RT +0.62 50m: 00:49,79, 100m: 01:41,89 (00:52,10)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara1. 2011 01:21,57 349AUT

RT +0.65 50m: 00:39,90, 100m: 01:21,57 (00:41,67)

ASKÖ SK TraunFellner, Maria9. 2011 01:38,79 196+17.22AUT
RT +0.74 50m: 00:50,77, 100m: 01:38,79 (00:48,02)

ASKÖ SK TraunFellner, Stella13. 2011 01:46,84 155+25.27AUT
RT +0.69 50m: 00:51,20, 100m: 01:46,84 (00:55,64)

ASKÖ SK TraunTajic, Lajla 2011 !n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 100m Rücken Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin3. 2013 01:39,31 142+04.65AUT

RT +0.68 50m: 00:48,23, 100m: 01:39,31 (00:51,08)

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz4. 2013 01:55,38 90+20.72AUT
RT +0.81 50m: 00:53,69, 100m: 01:55,38 (01:01,69)

----
ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 8 - 100m Rücken Herren

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp5. 2012 01:36,69 154+06.27AUT

RT +0.63 50m: 00:48,24, 100m: 01:36,69 (00:48,45)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph4. 2011 01:34,22 166+17.43AUT

RT +0.86 50m: 00:44,28, 100m: 01:34,22 (00:49,94)

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin8. 2011 01:44,62 121+27.83AUT
RT +0.55 50m: 00:51,11, 100m: 01:44,62 (00:53,51)

Fortsetzung Bewerb 10 - 200m Rücken Herren

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu5. 2008 02:48,49 293+26.20AUT

RT +0.85 50m: 00:39,01, 100m: 01:22,29 (00:43,28), 150m: 02:05,01 (00:42,72), 200m: 02:48,49 (00:43,48)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu12. 2008 02:48,49 293+26.95AUT

RT +0.85 50m: 00:39,01, 100m: 01:22,29 (00:43,28), 150m: 02:05,01 (00:42,72), 200m: 02:48,49 (00:43,48)

Fortsetzung Bewerb 11 - 400m Freistil Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 06:46,47 196+24.59AUT

50m: 00:44,37, 100m: 01:34,40 (00:50,03), 150m: 02:27,91 (00:53,51), 200m: 03:19,19 (00:51,28)
250m: 04:12,10 (00:52,91), 300m: 05:03,38 (00:51,28), 350m: 05:56,26 (00:52,88), 400m: 06:46,47 (00:50,21)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline5. 2013 08:02,93 117+01:41.05AUT
50m: 00:51,24, 100m: 01:51,53 (01:00,29), 150m: 02:53,80 (01:02,27), 200m: 03:57,92 (01:04,12)
250m: 05:01,04 (01:03,12), 300m: 06:04,72 (01:03,68), 350m: 07:04,21 (00:59,49), 400m: 08:02,93 (00:58,72)

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina3. 2012 05:54,19 297+02.43AUT

RT +0.79 50m: 00:38,62, 100m: 01:24,00 (00:45,38), 150m: 02:09,72 (00:45,72), 200m: 02:56,92 (00:47,20)
250m: 03:42,87 (00:45,95), 300m: 04:29,70 (00:46,83), 350m: 05:13,37 (00:43,67), 400m: 05:54,19 (00:40,82)

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia9. 2012 07:01,69 176+01:09.93AUT
RT +0.79 50m: 00:45,35, 100m: 01:38,94 (00:53,59), 150m: 02:33,26 (00:54,32), 200m: 03:29,35 (00:56,09)
250m: 04:21,28 (00:51,93), 300m: 05:18,47 (00:57,19), 350m: 06:12,77 (00:54,30), 400m: 07:01,69 (00:48,92)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara1. 2011 05:39,13 338AUT

RT +0.90 50m: 00:39,24, 100m: 01:24,13 (00:44,89), 150m: 02:08,72 (00:44,59), 200m: 02:54,19 (00:45,47)
250m: 03:36,18 (00:41,99), 300m: 04:19,79 (00:43,61), 350m: 05:01,11 (00:41,32), 400m: 05:39,13 (00:38,02)

ASKÖ SK TraunTajic, Lajla6. 2011 06:32,78 218+53.65AUT
RT +0.88 50m: 00:45,19, 100m: 01:34,83 (00:49,64), 150m: 02:26,16 (00:51,33), 200m: 03:16,90 (00:50,74)
250m: 04:07,51 (00:50,61), 300m: 04:57,82 (00:50,31), 350m: 05:47,75 (00:49,93), 400m: 06:32,78 (00:45,03)

ASKÖ SK TraunFellner, Maria7. 2011 06:47,02 196+01:07.89AUT
50m: 00:45,18, 100m: 01:35,37 (00:50,19), 150m: 02:25,83 (00:50,46), 200m: 03:18,65 (00:52,82)
250m: 04:11,40 (00:52,75), 300m: 05:05,47 (00:54,07), 350m: 05:57,15 (00:51,68), 400m: 06:47,02 (00:49,87)

ASKÖ SK TraunFellner, Stella12. 2011 08:00,41 119+02:21.28AUT
50m: 00:52,90, 100m: 01:52,23 (00:59,33), 150m: 02:55,72 (01:03,49), 200m: 03:57,19 (01:01,47)
250m: 05:01,27 (01:04,08), 300m: 06:04,39 (01:03,12), 350m: 07:05,74 (01:01,35), 400m: 08:00,41 (00:54,67)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 11 - 400m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 12 - 400m Freistil Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin3. 2013 06:45,88 159+35.20AUT

RT +0.60 50m: 00:42,38, 100m: 01:31,78 (00:49,40), 150m: 02:23,19 (00:51,41), 200m: 03:16,31 (00:53,12)
250m: 04:09,68 (00:53,37), 300m: 05:02,22 (00:52,54), 350m: 05:56,53 (00:54,31), 400m: 06:45,88 (00:49,35)

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz4. 2013 07:16,31 128+01:05.63AUT
50m: 00:46,76, 100m: 01:39,43 (00:52,67), 150m: 02:37,64 (00:58,21), 200m: 03:33,81 (00:56,17)
250m: 04:29,99 (00:56,18), 300m: 05:26,07 (00:56,08), 350m: 06:23,99 (00:57,92), 400m: 07:16,31 (00:52,32)

----
ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp4. 2012 06:37,68 169+30.74AUT

RT +0.83 50m: 00:44,05, 100m: 01:34,95 (00:50,90), 150m: 02:27,42 (00:52,47), 200m: 03:18,85 (00:51,43)
250m: 04:10,47 (00:51,62), 300m: 05:02,26 (00:51,79), 350m: 05:52,03 (00:49,77), 400m: 06:37,68 (00:45,65)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph4. 2011 06:38,15 168+01:30.95AUT

RT +0.80 50m: 00:39,89, 100m: 01:28,64 (00:48,75), 150m: 02:19,46 (00:50,82), 200m: 03:12,26 (00:52,80)
250m: 04:04,19 (00:51,93), 300m: 04:56,77 (00:52,58), 350m: 05:48,49 (00:51,72), 400m: 06:38,15 (00:49,66)

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin5. 2011 06:40,91 165+01:33.71AUT
RT +0.95 50m: 00:41,93, 100m: 01:31,47 (00:49,54), 150m: 02:23,71 (00:52,24), 200m: 03:17,65 (00:53,94)
250m: 04:10,32 (00:52,67), 300m: 05:03,06 (00:52,74), 350m: 05:53,43 (00:50,37), 400m: 06:40,91 (00:47,48)

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara17. 2009 00:37,96 266+05.98AUT

RT +0.80

ASKÖ SK TraunLukan, Nina23. 2010 00:40,10 226+08.12AUT
RT +0.97

ASKÖ SK TraunMinich, Dora24. 2009 00:40,32 222+08.34AUT
RT +0.76

ASKÖ SK TraunJozic, Mia28. 2010 00:47,28 137+15.30AUT
RT +01.01

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana30. 2010 00:49,56 119+17.58AUT
RT +0.71

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara33. 2009 00:37,96 266+07.05AUT

RT +0.80

ASKÖ SK TraunLukan, Nina41. 2010 00:40,10 226+09.19AUT
RT +0.97

ASKÖ SK TraunMinich, Dora42. 2009 00:40,32 222+09.41AUT
RT +0.76

ASKÖ SK TraunJozic, Mia49. 2010 00:47,28 137+16.37AUT
RT +01.01

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana53. 2010 00:49,56 119+18.65AUT
RT +0.71
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 13 - 50m Schmetterling Damen

Bewerb 14 - 50m Schmetterling Herren

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian1. 2014 00:52,23 77AUT

Klasse I
ASKÖ SK TraunMüller, Tobias6. 2010 00:33,88 284+03.35AUT

RT +0.70

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian7. 2009 00:34,20 276+03.67AUT
RT +0.76

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias10. 2010 00:38,70 190+08.17AUT
RT +0.77

ASKÖ SK TraunFellner, Michael12. 2010 00:42,49 143+11.96AUT
RT +0.84

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu1. 2008 00:28,92 456AUT

RT +0.79

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu5. 2008 00:28,92 456+02.84AUT

RT +0.79

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias19. 2010 00:33,88 284+07.80AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian20. 2009 00:34,20 276+08.12AUT
RT +0.76

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias25. 2010 00:38,70 190+12.62AUT
RT +0.77

ASKÖ SK TraunFellner, Michael29. 2010 00:42,49 143+16.41AUT
RT +0.84

ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian30. 2014 00:52,23 77+26.15AUT

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Brust Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunLukan, Nina21. 2010 01:42,02 248+18.92AUT

RT +0.94 50m: 00:49,42, 100m: 01:42,02 (00:52,60)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara22. 2009 01:42,70 243+19.60AUT
RT +0.75 50m: 00:48,52, 100m: 01:42,70 (00:54,18)

ASKÖ SK TraunMinich, Dora23. 2009 01:43,65 236+20.55AUT
RT +0.79 50m: 00:49,46, 100m: 01:43,65 (00:54,19)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia29. 2010 01:49,75 199+26.65AUT
RT +01.01 50m: 00:52,38, 100m: 01:49,75 (00:57,37)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana31. 2010 01:50,38 196+27.28AUT
RT +0.86 50m: 00:52,52, 100m: 01:50,38 (00:57,86)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Brust Damen

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunLukan, Nina38. 2010 01:42,02 248+23.65AUT

RT +0.94 50m: 00:49,42, 100m: 01:42,02 (00:52,60)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara39. 2009 01:42,70 243+24.33AUT
RT +0.75 50m: 00:48,52, 100m: 01:42,70 (00:54,18)

ASKÖ SK TraunMinich, Dora43. 2009 01:43,65 236+25.28AUT
RT +0.79 50m: 00:49,46, 100m: 01:43,65 (00:54,19)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia50. 2010 01:49,75 199+31.38AUT
RT +01.01 50m: 00:52,38, 100m: 01:49,75 (00:57,37)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana52. 2010 01:50,38 196+32.01AUT
RT +0.86 50m: 00:52,52, 100m: 01:50,38 (00:57,86)

Fortsetzung Bewerb 16 - 100m Brust Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunFellner, Michael6. 2010 01:30,58 247+11.90AUT

RT +0.82 50m: 00:43,78, 100m: 01:30,58 (00:46,80)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian7. 2009 01:30,88 245+12.20AUT
RT +0.80 50m: 00:42,67, 100m: 01:30,88 (00:48,21)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias8. 2010 01:32,50 232+13.82AUT
RT +0.74 50m: 00:43,28, 100m: 01:32,50 (00:49,22)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias9. 2010 01:36,29 206+17.61AUT
RT +0.77 50m: 00:45,44, 100m: 01:36,29 (00:50,85)

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu8. 2008 01:30,01 252+15.35AUT

RT +0.86 50m: 00:41,11, 100m: 01:30,01 (00:48,90)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu18. 2008 01:30,01 252+17.26AUT

RT +0.86 50m: 00:41,11, 100m: 01:30,01 (00:48,90)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael19. 2010 01:30,58 247+17.83AUT
RT +0.82 50m: 00:43,78, 100m: 01:30,58 (00:46,80)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian20. 2009 01:30,88 245+18.13AUT
RT +0.80 50m: 00:42,67, 100m: 01:30,88 (00:48,21)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias21. 2010 01:32,50 232+19.75AUT
RT +0.74 50m: 00:43,28, 100m: 01:32,50 (00:49,22)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias22. 2010 01:36,29 206+23.54AUT
RT +0.77 50m: 00:45,44, 100m: 01:36,29 (00:50,85)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 17 - 200m Freistil Damen

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle55. 2013 03:14,92 194+54.12AUT

50m: 00:42,75, 100m: 01:33,61 (00:50,86), 150m: 02:24,88 (00:51,27), 200m: 03:14,92 (00:50,04)

Fortsetzung Bewerb 18 - 200m Freistil Herren

Klasse II
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu9. 2008 02:30,37 312+22.38AUT

RT +0.86 50m: 00:32,64, 100m: 01:10,04 (00:37,40), 150m: 01:49,75 (00:39,71), 200m: 02:30,37 (00:40,62)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunCucereanu, Liviu20. 2008 02:30,37 312+26.12AUT

RT +0.86 50m: 00:32,64, 100m: 01:10,04 (00:37,40), 150m: 01:49,75 (00:39,71), 200m: 02:30,37 (00:40,62)

ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp30. 2012 03:13,10 147+01:08.85AUT
RT +0.77 50m: 00:44,66, 100m: 01:35,62 (00:50,96), 150m: 02:26,70 (00:51,08), 200m: 03:13,10 (00:46,40)

Bewerb 19 - 4x100m Freistil Damen

Jahrgang 2011-2013
ASKÖ SK Traun1. Mannschaft1. 05:23,15 273AUT

Tajic Lajla (2011 / 12 Jahre), RT +0.84 50m: 00:39,98, 100m: 01:23,35 (00:43,37)
Fellner Maria (2011 / 12 Jahre), RT +0.42 150m: 02:04,57 (00:41,22), 200m: 02:49,62 (00:45,05)
Bilic Kristina (2012 / 11 Jahre), RT +0.17 250m: 03:26,47 (00:36,85), 300m: 04:09,07 (00:42,60)
Marinovic Sara (2011 / 12 Jahre), RT +0.27 350m: 04:44,81 (00:35,74), 400m: 05:23,15 (00:38,34)

ASKÖ SK Traun2. Mannschaft5. 06:26,52 159+01:03.37AUT
Auberger Emilia (2012 / 11 Jahre), RT +0.73 50m: 00:39,83, 100m: 01:26,29 (00:46,46)
Fellner Stella (2011 / 12 Jahre), 150m: 02:11,70 (00:45,41), 200m: 03:06,57 (00:54,87)
Glauninger Caroline (2013 / 10 Jahre), 250m: 03:55,58 (00:49,01), 300m: 04:53,21 (00:57,63)
Hinterberger Annabelle (2013 / 10 Jahre), 350m: 05:35,46 (00:42,25), 400m: 06:26,52 (00:51,06)

Fortsetzung Bewerb 20 - 4x100m Freistil Herren

Jahrgang 2011-2013
ASKÖ SK Traun1. Mannschaft2. 05:40,44 169+21.15AUT

Brandstetter Valentin (2011 / 12 Jahre), RT +0.85 50m: 00:40,92, 100m: 01:25,17 (00:44,25)
Savic Benjamin (2013 / 10 Jahre), RT +0.53 150m: 02:03,07 (00:37,90), 200m: 02:48,87 (00:45,80)
Gerhartinger Philipp (2012 / 11 Jahre), 250m: 03:30,51 (00:41,64), 300m: 04:17,42 (00:46,91)
Glauninger Christoph (2011 / 12 Jahre), RT +0.09 350m: 04:55,56 (00:38,14), 400m: 05:40,44 (00:44,88)

--- 2. Abschnitt ---
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 23 - 100m Brust Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 01:55,79 169+09.13AUT

50m: 00:54,93, 100m: 01:55,79 (01:00,86)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline5. 2013 02:01,89 145+15.23AUT
50m: 00:57,66, 100m: 02:01,89 (01:04,23)

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina2. 2012 01:46,10 220+05.67AUT

RT +0.82 50m: 00:50,33, 100m: 01:46,10 (00:55,77)

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia11. 2012 02:02,55 143+22.12AUT
RT +0.73 50m: 00:56,80, 100m: 02:02,55 (01:05,75)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara6. 2011 01:40,63 258+09.39AUT

RT +0.78 50m: 00:49,61, 100m: 01:40,63 (00:51,02)

ASKÖ SK TraunTajic, Lajla11. 2011 01:53,85 178+22.61AUT
RT +0.85 50m: 00:55,60, 100m: 01:53,85 (00:58,25)

ASKÖ SK TraunFellner, Stella13. 2011 02:01,11 148+29.87AUT
50m: 00:56,08, 100m: 02:01,11 (01:05,03)

----
ASKÖ SK TraunFellner, Maria 2011

Start vor dem Startsignal08:59
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin2. 2013 01:46,03 154+02.22AUT

RT +0.73 50m: 00:49,30, 100m: 01:46,03 (00:56,73)

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz3. 2013 01:50,43 136+06.62AUT
50m: 00:52,67, 100m: 01:50,43 (00:57,76)

----
ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp8. 2012 02:01,41 102+22.70AUT

RT +0.80 50m: 00:55,49, 100m: 02:01,41 (01:05,92)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph3. 2011 01:50,38 136+17.40AUT

RT +0.91 50m: 00:50,14, 100m: 01:50,38 (01:00,24)

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin6. 2011 02:04,60 95+31.62AUT
RT +0.86 50m: 00:58,55, 100m: 02:04,60 (01:06,05)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 24 - 100m Brust Herren

Fortsetzung Bewerb 25 - 50m Brust Damen

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunMüller, Marie9. 2014 01:03,95 96+08.77AUT

Klasse I
ASKÖ SK TraunLukan, Nina8. 2010 00:43,12 313+04.60AUT

RT +0.90

ASKÖ SK TraunMinich, Dora15. 2009 00:46,41 251+07.89AUT
RT +0.81

ASKÖ SK TraunJozic, Mia18. 2010 00:49,96 201+11.44AUT
RT +0.97

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana19. 2010 00:50,35 197+11.83AUT
RT +0.84

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunLukan, Nina20. 2010 00:43,12 313+07.83AUT

RT +0.90

ASKÖ SK TraunMinich, Dora29. 2009 00:46,41 251+11.12AUT
RT +0.81

ASKÖ SK TraunJozic, Mia33. 2010 00:49,96 201+14.67AUT
RT +0.97

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana35. 2010 00:50,35 197+15.06AUT
RT +0.84

ASKÖ SK TraunObermeyr, Josefine45. 2013 00:58,12 128+22.83AUT
ASKÖ SK TraunMüller, Marie52. 2014 01:03,95 96+28.66AUT
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT
ASKÖ SK TraunJukic, Nika 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 26 - 50m Brust Herren

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian2. 2014 00:51,89 125+03.47AUT
ASKÖ SK TraunUnterrainer, Ben Luca4. 2014 01:01,63 74+13.21AUT

----
ASKÖ SK TraunNgo, Lui 2015

Unsymmetrischer Beinschlag09:27
dq.AUT

Klasse I
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian5. 2009 00:39,83 276+04.55AUT

RT +0.76

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias7. 2010 00:41,35 247+06.07AUT
RT +0.71

ASKÖ SK TraunFellner, Michael8. 2010 00:42,21 232+06.93AUT
RT +0.88

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias10. 2010 00:42,45 228+07.17AUT
RT +0.80
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 26 - 50m Brust Herren

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian18. 2009 00:39,83 276+07.52AUT

RT +0.76

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias21. 2010 00:41,35 247+09.04AUT
RT +0.71

ASKÖ SK TraunFellner, Michael22. 2010 00:42,21 232+09.90AUT
RT +0.88

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias24. 2010 00:42,45 228+10.14AUT
RT +0.80

ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian32. 2014 00:51,89 125+19.58AUT
ASKÖ SK TraunNgo, Jlian39. 2013 00:59,46 83+27.15AUT
ASKÖ SK TraunUnterrainer, Ben Luca42. 2014 01:01,63 74+29.32AUT
ASKÖ SK TraunJozic, Leonard49. 2013 01:06,30 59+33.99AUT

----
ASKÖ SK TraunNgo, Lui 2015

Unsymmetrischer Beinschlag09:27
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 27 - 50m Rücken Damen

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunMüller, Marie7. 2014 00:57,41 103+08.11AUT

RT +0.97

Klasse I
ASKÖ SK TraunMinich, Dora12. 2009 00:37,88 361+04.80AUT

RT +0.69

ASKÖ SK TraunJozic, Mia17. 2010 00:44,82 218+11.74AUT
RT +0.72

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana18. 2010 00:45,37 210+12.29AUT
ASKÖ SK TraunLukan, Nina19. 2010 00:45,83 204+12.75AUT

RT +0.84

----
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMinich, Dora22. 2009 00:37,88 361+04.80AUT

RT +0.69

ASKÖ SK TraunJozic, Mia32. 2010 00:44,82 218+11.74AUT
RT +0.72

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana33. 2010 00:45,37 210+12.29AUT
ASKÖ SK TraunLukan, Nina36. 2010 00:45,83 204+12.75AUT

RT +0.84

ASKÖ SK TraunMüller, Marie48. 2014 00:57,41 103+24.33AUT
RT +0.97

ASKÖ SK TraunObermeyr, Josefine49. 2013 00:57,55 103+24.47AUT
RT +0.79

----
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT
ASKÖ SK TraunJukic, Nika 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 27 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 28 - 50m Rücken Herren

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian2. 2014 00:52,22 94+07.71AUT

RT +0.71

ASKÖ SK TraunNgo, Lui4. 2015 01:02,50 55+17.99AUT
RT +01.00

Klasse I
ASKÖ SK TraunMüller, Tobias6. 2010 00:36,19 284+04.15AUT

RT +0.71

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian7. 2009 00:37,89 247+05.85AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias8. 2010 00:39,21 223+07.17AUT
RT +0.73

ASKÖ SK TraunFellner, Michael12. 2010 00:42,21 179+10.17AUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMüller, Tobias16. 2010 00:36,19 284+06.27AUT

RT +0.71

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian17. 2009 00:37,89 247+07.97AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias19. 2010 00:39,21 223+09.29AUT
RT +0.73

ASKÖ SK TraunFellner, Michael24. 2010 00:42,21 179+12.29AUT
ASKÖ SK TraunDrljaca, Aleksej33. 2012 00:50,22 106+20.30AUT

RT +0.82

ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian36. 2014 00:52,22 94+22.30AUT
RT +0.71

ASKÖ SK TraunJozic, Leonard38. 2013 00:55,14 80+25.22AUT
RT +0.74

ASKÖ SK TraunNgo, Jlian43. 2013 00:59,71 63+29.79AUT
RT +0.93

ASKÖ SK TraunNgo, Lui45. 2015 01:02,50 55+32.58AUT
RT +01.00

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m Freistil Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 01:27,11 209+05.86AUT

50m: 00:40,80, 100m: 01:27,11 (00:46,31)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline5. 2013 01:42,62 127+21.37AUT
50m: 00:48,21, 100m: 01:42,62 (00:54,41)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m Freistil Damen

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina2. 2012 01:18,56 285+01.78AUT

RT +0.77 50m: 00:36,99, 100m: 01:18,56 (00:41,57)

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia7. 2012 01:30,12 188+13.34AUT
RT +0.75 50m: 00:41,39, 100m: 01:30,12 (00:48,73)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara1. 2011 01:11,44 379AUT

RT +0.79 50m: 00:34,39, 100m: 01:11,44 (00:37,05)

ASKÖ SK TraunTajic, Lajla9. 2011 01:24,69 227+13.25AUT
RT +0.85 50m: 00:40,76, 100m: 01:24,69 (00:43,93)

ASKÖ SK TraunFellner, Maria10. 2011 01:25,39 222+13.95AUT
50m: 00:40,43, 100m: 01:25,39 (00:44,96)

ASKÖ SK TraunFellner, Stella16. 2011 01:37,55 148+26.11AUT
50m: 00:45,47, 100m: 01:37,55 (00:52,08)

Fortsetzung Bewerb 30 - 100m Freistil Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin2. 2013 01:25,85 163+04.71AUT

RT +0.67 50m: 00:40,79, 100m: 01:25,85 (00:45,06)

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz4. 2013 01:37,35 111+16.21AUT
50m: 00:44,92, 100m: 01:37,35 (00:52,43)

----
ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp7. 2012 01:27,16 155+07.45AUT

RT +0.85 50m: 00:42,97, 100m: 01:27,16 (00:44,19)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph6. 2011 01:24,15 173+16.43AUT

RT +0.71 50m: 00:39,71, 100m: 01:24,15 (00:44,44)

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin7. 2011 01:26,21 161+18.49AUT
RT +0.87 50m: 00:42,74, 100m: 01:26,21 (00:43,47)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 31 - 100m Schmetterling Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunMinich, Dora15. 2009 01:38,87 176+23.32AUT

RT +0.82 50m: 00:46,02, 100m: 01:38,87 (00:52,85)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina17. 2010 01:46,72 140+31.17AUT
RT +0.90 50m: 00:45,18, 100m: 01:46,72 (01:01,54)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia18. 2010 01:46,85 139+31.30AUT
RT +0.97 50m: 00:49,34, 100m: 01:46,85 (00:57,51)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana19. 2010 01:53,61 116+38.06AUT
RT +0.74 50m: 00:51,77, 100m: 01:53,61 (01:01,84)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMinich, Dora30. 2009 01:38,87 176+28.16AUT

RT +0.82 50m: 00:46,02, 100m: 01:38,87 (00:52,85)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina33. 2010 01:46,72 140+36.01AUT
RT +0.90 50m: 00:45,18, 100m: 01:46,72 (01:01,54)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia34. 2010 01:46,85 139+36.14AUT
RT +0.97 50m: 00:49,34, 100m: 01:46,85 (00:57,51)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana36. 2010 01:53,61 116+42.90AUT
RT +0.74 50m: 00:51,77, 100m: 01:53,61 (01:01,84)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 32 - 100m Schmetterling Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian3. 2009 01:20,19 234+05.56AUT

RT +0.82 50m: 00:36,05, 100m: 01:20,19 (00:44,14)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias7. 2010 01:29,27 169+14.64AUT
RT +0.57 50m: 00:37,26, 100m: 01:29,27 (00:52,01)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias8. 2010 01:32,15 154+17.52AUT
RT +0.80 50m: 00:40,69, 100m: 01:32,15 (00:51,46)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael9. 2010 01:39,39 123+24.76AUT
RT +0.84 50m: 00:44,67, 100m: 01:39,39 (00:54,72)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian11. 2009 01:20,19 234+22.32AUT

RT +0.82 50m: 00:36,05, 100m: 01:20,19 (00:44,14)

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias16. 2010 01:29,27 169+31.40AUT
RT +0.57 50m: 00:37,26, 100m: 01:29,27 (00:52,01)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias17. 2010 01:32,15 154+34.28AUT
RT +0.80 50m: 00:40,69, 100m: 01:32,15 (00:51,46)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael18. 2010 01:39,39 123+41.52AUT
RT +0.84 50m: 00:44,67, 100m: 01:39,39 (00:54,72)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 32 - 100m Schmetterling Herren

Fortsetzung Bewerb 34 - 200m Brust Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunFellner, Michael5. 2010 03:13,08 278+20.46AUT

RT +0.82 50m: 00:44,88, 100m: 01:35,18 (00:50,30), 150m: 02:25,05 (00:49,87), 200m: 03:13,08 (00:48,03)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunFellner, Michael16. 2010 03:13,08 278+43.60AUT

RT +0.82 50m: 00:44,88, 100m: 01:35,18 (00:50,30), 150m: 02:25,05 (00:49,87), 200m: 03:13,08 (00:48,03)

Fortsetzung Bewerb 35 - 50m Freistil Damen

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunMüller, Marie9. 2014 00:52,19 93+09.87AUT

Klasse I
ASKÖ SK TraunMinich, Dora23. 2009 00:34,27 329+04.85AUT

RT +0.78

ASKÖ SK TraunLukan, Nina29. 2010 00:38,13 239+08.71AUT
RT +0.91

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana30. 2010 00:38,43 233+09.01AUT
RT +0.75

ASKÖ SK TraunJozic, Mia31. 2010 00:38,52 232+09.10AUT
RT +0.96

----
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMinich, Dora45. 2009 00:34,27 329+05.06AUT

RT +0.78

ASKÖ SK TraunLukan, Nina58. 2010 00:38,13 239+08.92AUT
RT +0.91

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana59. 2010 00:38,43 233+09.22AUT
RT +0.75

ASKÖ SK TraunJozic, Mia60. 2010 00:38,52 232+09.31AUT
RT +0.96

ASKÖ SK TraunObermeyr, Josefine73. 2013 00:48,86 113+19.65AUT
ASKÖ SK TraunMüller, Marie76. 2014 00:52,19 93+22.98AUT

----
ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT
ASKÖ SK TraunJukic, Nika 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 35 - 50m Freistil Damen

Fortsetzung Bewerb 36 - 50m Freistil Herren

Jahrgang 2014 und jünger
ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian2. 2014 00:42,75 117+04.28AUT
ASKÖ SK TraunUnterrainer, Ben Luca3. 2014 00:49,09 77+10.62AUT
ASKÖ SK TraunNgo, Lui9. 2015 01:00,93 40+22.46AUT

Klasse I
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian5. 2009 00:31,12 303+03.68AUT

RT +0.76

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias7. 2010 00:31,97 279+04.53AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias9. 2010 00:32,48 266+05.04AUT
ASKÖ SK TraunFellner, Michael15. 2010 00:35,68 201+08.24AUT

RT +0.78

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian17. 2009 00:31,12 303+05.79AUT

RT +0.76

ASKÖ SK TraunMüller, Tobias21. 2010 00:31,97 279+06.64AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias23. 2010 00:32,48 266+07.15AUT
ASKÖ SK TraunFellner, Michael32. 2010 00:35,68 201+10.35AUT

RT +0.78

ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp37. 2012 00:38,22 163+12.89AUT
RT +0.79

ASKÖ SK TraunGoach, Sebastian45. 2014 00:42,75 117+17.42AUT
ASKÖ SK TraunJozic, Leonard49. 2013 00:47,65 84+22.32AUT

RT +0.84

ASKÖ SK TraunDrljaca, Aleksej50. 2012 00:48,55 79+23.22AUT
RT +0.70

ASKÖ SK TraunUnterrainer, Ben Luca51. 2014 00:49,09 77+23.76AUT
ASKÖ SK TraunNgo, Jlian56. 2013 00:56,00 52+30.67AUT
ASKÖ SK TraunNgo, Lui61. 2015 01:00,93 40+35.60AUT

Fortsetzung Bewerb 37 - 100m Rücken Damen

Klasse I
ASKÖ SK TraunMinich, Dora7. 2009 01:23,23 328+08.08AUT

RT +0.72 50m: 00:41,83, 100m: 01:23,23 (00:41,40)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia25. 2010 01:37,13 206+21.98AUT
RT +0.81 50m: 00:47,06, 100m: 01:37,13 (00:50,07)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana26. 2010 01:38,20 200+23.05AUT
RT +0.71 50m: 00:49,92, 100m: 01:38,20 (00:48,28)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina29. 2010 01:42,71 174+27.56AUT
RT +0.77 50m: 00:50,44, 100m: 01:42,71 (00:52,27)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 37 - 100m Rücken Damen

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMinich, Dora14. 2009 01:23,23 328+08.10AUT

RT +0.72 50m: 00:41,83, 100m: 01:23,23 (00:41,40)

ASKÖ SK TraunJozic, Mia41. 2010 01:37,13 206+22.00AUT
RT +0.81 50m: 00:47,06, 100m: 01:37,13 (00:50,07)

ASKÖ SK TraunBilic, Jovana43. 2010 01:38,20 200+23.07AUT
RT +0.71 50m: 00:49,92, 100m: 01:38,20 (00:48,28)

ASKÖ SK TraunLukan, Nina47. 2010 01:42,71 174+27.58AUT
RT +0.77 50m: 00:50,44, 100m: 01:42,71 (00:52,27)

ASKÖ SK TraunMarinovic, Lara 2009 !n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 38 - 100m Rücken Herren

Klasse I
ASKÖ SK TraunMüller, Tobias4. 2010 01:18,16 291+04.34AUT

RT +0.67 50m: 00:39,14, 100m: 01:18,16 (00:39,02)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian6. 2009 01:23,98 235+10.16AUT
RT +0.62 50m: 00:40,89, 100m: 01:23,98 (00:43,09)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias7. 2010 01:25,78 220+11.96AUT
RT +0.74 50m: 00:42,75, 100m: 01:25,78 (00:43,03)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael13. 2010 01:32,93 173+19.11AUT
RT +0.76 50m: 00:44,63, 100m: 01:32,93 (00:48,30)

Offene Klasse
ASKÖ SK TraunMüller, Tobias14. 2010 01:18,16 291+13.77AUT

RT +0.67 50m: 00:39,14, 100m: 01:18,16 (00:39,02)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Maximilian18. 2009 01:23,98 235+19.59AUT
RT +0.62 50m: 00:40,89, 100m: 01:23,98 (00:43,09)

ASKÖ SK TraunStefan, Matthias19. 2010 01:25,78 220+21.39AUT
RT +0.74 50m: 00:42,75, 100m: 01:25,78 (00:43,03)

ASKÖ SK TraunFellner, Michael27. 2010 01:32,93 173+28.54AUT
RT +0.76 50m: 00:44,63, 100m: 01:32,93 (00:48,30)

Fortsetzung Bewerb 39 - 200m Lagen Damen

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunHinterberger, Annabelle2. 2013 03:33,44 206+15.50AUT

50m: 00:46,52, 100m: 01:40,36 (00:53,84), 150m: 02:44,70 (01:04,34), 200m: 03:33,44 (00:48,74)

ASKÖ SK TraunGlauninger, Caroline4. 2013 04:08,83 130+50.89AUT
50m: 00:55,34, 100m: 02:02,12 (01:06,78), 150m: 03:10,56 (01:08,44), 200m: 04:08,83 (00:58,27)

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunBilic, Kristina1. 2012 03:06,57 308AUT

RT +0.76 50m: 00:42,54, 100m: 01:29,26 (00:46,72), 150m: 02:25,93 (00:56,67), 200m: 03:06,57 (00:40,64)

ASKÖ SK TraunAuberger, Emilia8. 2012 03:47,50 170+40.93AUT
RT +0.73 50m: 00:54,93, 100m: 01:53,99 (00:59,06), 150m: 02:58,07 (01:04,08), 200m: 03:47,50 (00:49,43)
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Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 39 - 200m Lagen Damen

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunMarinovic, Sara1. 2011 03:03,02 327AUT

RT +0.79 50m: 00:43,98, 100m: 01:28,42 (00:44,44), 150m: 02:24,64 (00:56,22), 200m: 03:03,02 (00:38,38)

ASKÖ SK TraunFellner, Maria7. 2011 03:32,08 210+29.06AUT
RT +0.86 50m: 00:51,59, 100m: 01:46,70 (00:55,11), 150m: 02:45,42 (00:58,72), 200m: 03:32,08 (00:46,66)

ASKÖ SK TraunFellner, Stella11. 2011 03:54,35 155+51.33AUT
50m: 00:57,64, 100m: 01:54,46 (00:56,82), 150m: 03:01,78 (01:07,32), 200m: 03:54,35 (00:52,57)

----
ASKÖ SK TraunTajic, Lajla 2011

Teilstrecke Rücke nicht in Rücken beendet12:31
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 40 - 200m Lagen Herren

Jahrgang 2013
ASKÖ SK TraunSavic, Benjamin3. 2013 03:34,14 150+13.32AUT

RT +0.66 50m: 00:55,57, 100m: 01:46,87 (00:51,30), 150m: 02:47,06 (01:00,19), 200m: 03:34,14 (00:47,08)

ASKÖ SK TraunKothbauer, Moritz4. 2013 03:44,74 130+23.92AUT
50m: 00:57,72, 100m: 01:54,76 (00:57,04), 150m: 02:55,04 (01:00,28), 200m: 03:44,74 (00:49,70)

----
ASKÖ SK TraunGrila, Louis 2013

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Jahrgang 2012
ASKÖ SK TraunGerhartinger, Philipp7. 2012 03:45,05 129+21.86AUT

RT +0.81 50m: 00:53,06, 100m: 01:50,05 (00:56,99), 150m: 02:57,15 (01:07,10), 200m: 03:45,05 (00:47,90)

Jahrgang 2011
ASKÖ SK TraunGlauninger, Christoph6. 2011 03:38,60 141+48.99AUT

RT +0.73 50m: 00:55,66, 100m: 01:49,26 (00:53,60), 150m: 02:50,83 (01:01,57), 200m: 03:38,60 (00:47,77)

ASKÖ SK TraunBrandstetter, Valentin7. 2011 03:39,92 139+50.31AUT
RT +0.97 50m: 00:51,39, 100m: 01:49,43 (00:58,04), 150m: 02:53,26 (01:03,83), 200m: 03:39,92 (00:46,66)

Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Damen

Jahrgang 2011-2013
ASKÖ SK Traun1. Mannschaft1. 06:22,21 219AUT

Marinovic Sara (2011 / 12 Jahre), RT +0.67 50m: 00:41,05, 100m: 01:24,45 (00:43,40)
Fellner Maria (2011 / 12 Jahre), RT +0.75 150m: 02:16,43 (00:51,98), 200m: 03:14,38 (00:57,95)
Tajic Lajla (2011 / 12 Jahre), 250m: 04:03,12 (00:48,74), 300m: 05:01,69 (00:58,57)
Bilic Kristina (2012 / 11 Jahre), RT +0.60 350m: 05:39,42 (00:37,73), 400m: 06:22,21 (00:42,79)

ASKÖ SK Traun2. Mannschaft4. 07:31,62 132+01:09.41AUT
Hinterberger Annabelle (2013 / 10 Jahre), RT +0.84 50m: 00:47,55, 100m: 01:40,93 (00:53,38)
Fellner Stella (2011 / 12 Jahre), 150m: 02:37,78 (00:56,85), 200m: 03:44,04 (01:06,26)
Auberger Emilia (2012 / 11 Jahre), 250m: 04:37,32 (00:53,28), 300m: 05:43,26 (01:05,94)
Glauninger Caroline (2013 / 10 Jahre), 350m: 06:32,36 (00:49,10), 400m: 07:31,62 (00:59,26)

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2023.117. MSECM Austria



13:22

Protokoll 30.04.2023 - Abschnitt 2 Seite 20

Schwimm-Meeting des 1. LSK Heindl
29.04./30.04.2023

Fortsetzung Bewerb 43 - 4x100m Lagenstaffel Damen

Fortsetzung Bewerb 44 - 4x100m Lagenstaffel Herren

Jahrgang 2011-2013
ASKÖ SK Traun1. Mannschaft3. 06:45,53 132+30.93AUT

Glauninger Christoph (2011 / 12 Jahre), RT +0.79 50m: 00:47,25, 100m: 01:37,02 (00:49,77)
Kothbauer Moritz (2013 / 10 Jahre), 150m: 02:29,06 (00:52,04), 200m: 03:25,86 (00:56,80)
Gerhartinger Philipp (2012 / 11 Jahre), RT +0.47 250m: 04:16,69 (00:50,83), 300m: 05:18,80 (01:02,11)
Brandstetter Valentin (2011 / 12 Jahre), 350m: 05:59,66 (00:40,86), 400m: 06:45,53 (00:45,87)
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